
Základní škola a mateřská škola Chraštice 
 Okres Příbram, PSČ 262 72    318 695 382   E-mail: skola@zschrastice.cz 

 
V Chrašticích  7.6. 2012                                    

Vážení rodiče, 
 

v příštím školním roce mají Vaše děti opět možnost vybrat si povinně volitelný předmět také na 1. stupni ZŠ 

v souladu s naším Školním vzdělávacím programem (ŠVP) „Spolu a v pohodě“.  
 

Pro školní rok 2012/2013 nabízíme tyto předměty:    sportovní hry 

                               keramické a výtvarné tvoření   
 

Každý žák 3.-5.ročníku bude zařazen do jedné meziročníkové skupiny, přičemž budeme přihlížet na Vámi 

preferovaný předmět. Skupiny však můžeme naplnit pouze do stanoveného počtu žáků.  

Výuka obou volitelných předmětů bude probíhat v rozsahu 2 hodin jednou za 14 dní. 
 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci. 

 

                                                                                                                              Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Výběr povinně volitelného předmětu pro školní rok 2012/2013 
 

Přihlašuji svou dceru / svého syna ................................................................................................. 
 

třída: .......... na  tento volitelný předmět:........................................................................………… 
 

 

Datum:          Podpis rodičů: 

 

 

 

Základní škola a mateřská škola Chraštice 
 Okres Příbram, PSČ 262 72    318 695 382   E-mail: skola@zschrastice.cz 

 
V Chrašticích  1.6. 2012                                    

Vážení rodiče, 
 

v příštím školním roce mají Vaše děti opět možnost vybrat si povinně volitelný předmět také na 1. stupni ZŠ 

v souladu s naším Školním vzdělávacím programem (ŠVP) „Spolu a v pohodě“.  
 

Pro školní rok 2012/2013 nabízíme tyto předměty:    sportovní hry 

                               keramické a výtvarné tvoření   
 

Každý žák 3.-5.ročníku bude zařazen do jedné meziročníkové skupiny, přičemž budeme přihlížet na Vámi 

preferovaný předmět. Skupiny však můžeme naplnit pouze do stanoveného počtu žáků.  

Výuka obou volitelných předmětů bude probíhat v rozsahu 2 hodin jednou za 14 dní. 
 

Děkujeme za pochopení a těšíme se na další spolupráci. 

 

                                                                                                                              Mgr.Karel Derfl, ředitel školy 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Výběr povinně volitelného předmětu pro školní rok 2012/2013 
 

Přihlašuji svou dceru / svého syna .......................................................................................... ....... 
 

třída: .......... na  tento  volitelný předmět:........................................................................………… 
 

 

Datum:           Podpis rodičů: 

 


